ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КРЫМСКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»
(ФГУП «КЖД»)
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ«ДЖАНКОЙСКОЕ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ»

________________№________________

Руководителю
предприятия

       Для выполнения работ по объекту Детский оздоровительный лагерь «Айвазовский» по адресу: г. Феодосия, ул. Черноморская набережная, 12 прошу Вас предоставить коммерческое предложение на поставку технологического инвентаря. В стоимость включить затраты на доставку инвентаря на объект.
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	кол-во
	цена за 1 шт. (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Стол для сбора остатков пищи ЭКОНОМ ССОПЛ-15/6ЭНП   1500х600х850(870)
	шт
	4

	2
	Стол разделочный ЭКОНОМ ЦК с бортом, полка-решёткаСРОб-15/7ЭЦК   1500х700х915(935)
	шт
	4

	3
	Стол разделочный ЭКОНОМ ЦК с бортом, полка-решёткаСРОб-12/7ЭЦК   1200х700х915(935)
	шт
	8

	4
	Полка для кухонных досок ПКНД-9-Н  600х350х280
	шт
	5

	5
	Вставка к оборудованию 400х800х860 ВТ
	шт
	1

	6
	Стол разделочный ЭКОНОМ ЦК, полка-решётка СРО-10/6 ЭЦК   1000х600х870(890)
	шт
	8

	7
	Стол разделочный ЭКОНОМ ЦК, полка-решётка СРО-18/7 ЭЦК   1800х700х870(890)
	шт
	2

	8
	Полка  кухонная настенная открытая АБАТ ПН-3-3нерж/80703э 1200х300х70
	шт
	2

	9
	Стеллаж кухонный СК-5-5нерж/80816э 1500х516х1730
	шт
	1

	10
	Стол разделочный ЭКОНОМ ЦК с бортом, полка-решёткаСРОб-15/6ЭЦК   1500х600х915(935)
	шт
	6

	11
	Стол разделочный ПРОФИ НТ ALSI304 с бортом, полка-решёткаСРОб-9/6П304НТ  900х600х890(910)
	шт
	1

	12
	Стеллаж с решётчатыми полками СТКН-1200/650Р 1200х650х1600
	шт
	3

	13
	Стол обеденный - Поллет Т-306
	шт
	57

	14
	Стул Лира-ТПоллет С-114
	шт
	228

	15
	Стеллаж для стаканов СТАНДАРТ СКСН-5КС-М 905х315х1445(1465)
	шт
	2

	16
	Шкаф для хлеба  КОБОР ШК-120/60
	шт
	1

	17
	Стол для хлеборезкиСРОх-800/1500   1500х800х900
	шт
	1

	18
	Прилавок для столовых приборов ПСП-70КМ (630 мм, нерж. стаканы)  Габариты: 630*675*1242.
	шт
	1

	19
	Пристенная тумба 1000х520х850 СРО-К-10/6СНК
	шт
	3

	20
	Пристенная тумба с мойкой 1000х520х850
	шт
	1

	21
	Стол разделочный СТАНДАРТ ЦК с бортом, полка-решёткаСРОб-12/6СЦК   1200х600х915(935)
	шт
	2

	22
	Стеллаж ПРОФИ СКН-12/6С4П 1200х600х1850(1870)
	шт
	1

	23
	Стеллаж нержавеющий для сушки посуды HICOLD НСДСТ-10/4  Габариты: 1000*400*1600, нерж. Сталь.
	шт
	2

	24
	Стеллаж нержавеющий кухонный HICOLD НСК-10/5 Габариты: 1000*500*1800. Материал полки: нержавеющая сталь AISI430 (0,8 мм).
	шт
	10

	25
	колода для рубки мяса КР500/800
	шт
	1

	26
	Рукомойник консольный ВРК-400
	шт
	15

	27
	Ванна моечная, односекционная ВМО-1 габариты 1100*600*870 (890)
	шт
	1

	28
	Ванна моечная ЭКОНОМ НК ВМО1-530ЭНК-М 630х630х870(890)
	шт
	9

	29
	Ванна моечная 2-х секционная ВМ2-14/7Б
	шт
	1

	30
	Ванна моечная ЭКОНОМ ЦК ВМО2-630ЭЦК-М 1420х730х870(890)
	шт
	2

	31
	Ванна чугунная РЕССА СТАНДАРТ 1500х700 мм, с регулируемыми ножками
	шт
	4

	32
	Гидравлическая складская тележка CBY-AC NEW 2500
	шт
	2

	33
	Тележка платформенная грузовая ТП-2 900*600*700
	шт
	2

	34
	Тележка сервировочная 2-х ярусная RTR-2М 800х450х760, 2 яруса, каркас труба 20мм
	шт
	2

	35
	Тележка сервировочная 3-х ярусная ТС3-80/50 800*500*930
	шт
	2

	36
	Передвижной стеллаж для белья из нержавеющей стали на 4 колесах Габаритные размеры (Д/Ш/В): 400/960/1600 мм, вес 20,4 кг
	шт
	1

	37
	Стеллаж для белья стационарный (разборный)  из нержавеющей стали Габаритные размеры (Д/Ш/В): 1000/500/1600
	шт
	2

	38
	Стеллаж для белья стационарный (разборный)  из нержавеющей стали Габаритные размеры (Д/Ш/В): 600/500/1600
	шт
	2

	39
	Стеллаж для белья стационарный (разборный)  из нержавеющей стали Габаритные размеры (Д/Ш/В): 800/500/1600
	шт
	2

	40
	Тележка для мокрого белья ТП-25 из нержавеющей стали на 4 колесах Объем - 300л, габаритные размеры (Д/Ш/В): 790/570/735 мм, вес - 24,5кг
	шт
	2

	41
	Тележка для сухого бельяизнержавеющей стали на 4 колесах Объем - 280 л, габаритныеразмеры (Д/Ш/В): 920/660/750 мм, вес - 17,9кг
	шт
	2

	42
	Завеса низкотемпературная POLAIR 0,95х1,85 (Н)м из прозрачной морозостойкой ПВХ пленки
	шт
	3

	43
	Дверь распашная одностворчатая (Промышленной серии), с шириной светового проема 1000мм, Высотой светового проема 2000мм, стандартной толщиной полотна 80мм, среднетемпературного исполнения, Левое открывание
	шт
	1

	44
	Дверь распашная одностворчатая (Промышленной серии), с шириной светового проема 1000мм, Высотой светового проема 2000мм, стандартной толщиной полотна 80мм, среднетемпературного исполнения, Правое открывание
	шт
	2

	45
	Сейф металлический 645Х700Х1200
	шт
	2

	46
	Шкаф ШУ-800 (800х400х1860)
	шт
	3

	47
	Шкаф ШР-21/400
	шт
	25

	48
	Поддонящичный 1240х835х880, ГОСТ 21133-87
	шт
	10

	ИТОГО:

С уважением,
Начальник Джанкойского
строительно-монтажного
эксплуатационного управления                              А. В. Лукин